2025年德清县教育局公开招聘编外人员公告

根据《德清县机关事业单位编外用工管理暂行办法（试行）》（德编办〔2017〕15号）等文件精神，结合单位实际，决定面向社会公开招聘编外工作人员，现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位

详见《2025年德清县教育局公开招聘编外人员计划表》（附件2）。

二、招聘条件

1.具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，遵守中华人民共和国宪法、法律、法规。具有良好的政治思想素质，遵守纪律，品行端正，热爱本职工作。

2.报考财务岗位的，年龄在35周岁以下（1990年1月1日以后出生）。报考其他岗位的，年龄男50周岁以下（1975年1月1日以后出生）、女45周岁以下（1980年1月1日以后出生）。

3.户籍要求：德清户籍，以2025年9月16日户籍为准。

4.具备招聘岗位要求的专业、学历及其他相应条件，详见《2025年德清县教育局公开招聘编外人员计划表》（附件2）。学历（学位）证书、教育部留学服务中心国（境）外学历学位认证书须于2025年9月16日前取得。专业参照《2025年浙江省公务员录用考试专业参考目录》进行审定。
三、招聘程序
招聘工作贯彻公开、平等、竞争、择优的原则，具体按照发布招聘公告、现场报名、资格审查、笔试、面试、体检、考察、公示、聘用等程序进行。
（一）现场报名
1.报名时间：2025年9月16日8:30-15:00。

2.报名地点：各招聘学校。

3.报名资料（审核后，原件返还报考人员）：
（1）报考人员前往德清县人民政府网站（县教育局子网页http://www.deqing.gov.cn/col/col1229212801/index.html），自行下载《2025年德清县教育局公开招聘编外人员报名表》（附件1）并填写完整，一式2份；

（2）学历、学位证书原件及复印件2份；

（3）有效期内身份证、户口本原件及复印件2份；

9月17日上午招聘学校须把《报名情况汇总表》纸质稿和电子稿、报考人员报名资料1份交至德清县行政中心B幢1212室（德清县教育局组宣人事科）。

4.资格审查

由招聘学校对报名人员所提供的材料进行资格审查。资格审查将贯穿公开招聘全过程，报名人员所提供的信息和材料必须真实完整，如发现不具有报名资格或伪造报名材料等情况，一律取消招聘资格。

5.开考要求

   每人限报一个应聘岗位。县城所在地及周边学校（上柏小学、远望幼儿园）招聘人数和报名人数比例不足1:2的，取消该岗位招聘计划数。其他学校招聘人数和报名人数比例若不足1:2的，按实际报名人数参加考试。

取消该岗位招聘计划数在德清县人民政府网站（县教育局子网页http://www.deqing.gov.cn/col/col1229212801/index.html）公布。招聘计划取消的，报考该计划人员可自接到取消计划通知起24小时内到德清县行政中心B幢1212室（德清县教育局组宣人事科）进行改报名。

（二）笔试

1.笔试对象：报考财务岗位的考生。

2.领取笔试准考证

领取时间：2025年9月19日8:30-16:00。

领取地点：各招聘学校。
须在规定的时间凭有效期内本人身份证领取笔试准考证。逾期未领取者，视作放弃考试资格。

3.笔试时间：2025年9月20日。考生须携带笔试准考证和有效期内本人身份证，按照准考证上规定的时间和地点参加考试。

笔试采用闭卷方式，满分100分。笔试内容：《综合基础知识》。
（三）面试

1.报考财务岗位的考生面试方法
（1）财务岗位根据笔试成绩高低按招聘人数1:2的比例确定面试对象，若不足1:2的，按实际参加笔试人数参加面试。

（2）具体面试时间、地点另行通知。
（3）面试办法：面试采用结构化面试的方法进行。面试总分100分，合格分为60分。面试不合格者，不能列入体检、考察对象。
2.报考厨师、食堂人员岗位的考生面试方法
（1）由招聘学校组织，具体面试办法由招聘学校制定。招聘学校要成立招聘工作领导小组，学校纪检小组成员全程监督学校面试工作。

（2）面试时间和地点：2025年9月20日8:00前到招聘学校报到。未按规定时间、地点参加面试的，视作放弃。

（3）经招聘学校面试后，入围体检考察名单（纸质稿）于9月21日交德清县行政中心B幢1212室（德清县教育局组宣人事科）。
（四）体检考察

财务岗位根据总成绩（笔试占60% +面试占40%）按岗位录用人数1:1的比例确定体检对象（若总成绩相同，以笔试成绩排位高的在前）。厨师和食堂人员岗位根据面试成绩按录用人数1:1的比例确定体检和考察对象。

体检由教育局组织。财务岗位参照公务员录用体检通用标准及相关规定执行。厨师和食堂人员岗位参照德清县食堂从业人员健康证明有关规定执行。体检费用由考生自理，不按规定时间、地点参加体检的，视作本人放弃。因怀孕不能完成体检程序的，则推迟体检、考察。

考察由各招聘学校组织。考察参照《公务员录用考察办法（试行）》（中组发〔2021〕11号）规定执行。放弃体检或体检不合格、放弃考察或考察结论为不宜聘用的，在相应岗位面试合格人员中按总成绩从高分到低分依次递补。
（五）公示聘用

1.根据考试、体检和考察结果，确定拟聘用人员名单，在德清县人民政府网站（县教育局子网页）公示5个工作日。拟聘人员名单公示后自愿放弃的，空缺岗位不再递补。

2.公示期满无异议或虽有反映经查实不影响聘用的，按规定办理相关手续，列入机关事业单位编外用工实名制管理，一律实行劳务派遣，与劳务派遣机构签订劳动合同，并按规定实行试用期制度。不能按时报到的，视作放弃。试用期满后，考核不合格者解除劳动合同。

四、其他事项

（一）本次招聘有关信息将在德清县人民政府网站（县教育局子网页http://www.deqing.gov.cn/col/col1229212801/index.html）公布，请考生关注。

（二）对报考人员考试违纪违规行为，按照《浙江省人事考试人员违纪违规行为处理规定》等相关规定执行。

（三）已与公办义务教育学校、公办幼儿园签订劳动合同的自聘编外人员，若跨校（园），需参加本次公开招聘。

（四）本公告未尽事宜，由县教育局负责解释。县教育局咨询电话：0572-8367916，8063783。
附件：1.2025年德清县教育局公开招聘编外人员报名表

2.2025年德清县教育局公开招聘编外人员计划表

德清县教育局

2025年9月9日

附件1

2025年德清县教育局公开招聘编外人员报名表

	招聘单位名称

	招聘岗位名称

	姓名

	性别

	民族

	入党时间

	身份证

号码

	户籍

所在地
	省      县（区）
	婚姻状况

	最高学历

	学位

	专业技术职称

	毕业院校

	所学专业

	毕业

时间

	现工作单位及职务

	单位性质

	参加工作时间

	家庭详细地址

	固定电话

	手机

（必填）

	个人简历及

奖惩情况

	本人承诺：本人符合报名条件要求，在报名表中填报的信息真实、准确、一致。所提供的学历证书等相关证件均真实有效。如有弄虚作假或填写错误，由本人承担一切后果，并自愿接受有关部门的处理。

本人签名：        年    月    日

	招聘

单位

意见
	年   月   日

（盖章）
	上级

主管

部门

审核

意见
	年   月  日

（盖章）

附件2

2025年德清县教育局公开招聘编外人员计划表

	序号
	单位名称
	岗位

名称
	招聘人数
	学历
	专业
	联系人
	联系电话

	新市仙潭小学
	财会

人员
	1
	本科  及以上
	财务电算化、财务管理、财务会计教育、财务会计与审计、财务信息管理、财务学、大数据与财务管理、大数据与会计、大数据与审计、国际会计、会计、会计电算化、会计信息管理、会计信息技术、会计学、会计与审计、涉外会计、审计、审计实务、审计学
	沈老师
	15088322527

	远望幼儿园
	财会

人员
	1
	本科  及以上

	施老师
	13867251208

	勾里中心学校
	厨师
	1
	初中

及以上

	李老师
	13666527960

	凤栖小学
	厨师
	1
	初中

及以上

	章老师
	18267261297

	食堂

人员
	1
	初中

及以上

	上柏小学
	厨师
	1
	初中

及以上

	邱老师
	13587907957

	乾元小学
	食堂

人员
	1
	初中

及以上

	严老师
	13655722878

	新市中心小学
	厨师
	1
	初中

及以上

	沈老师
	13757283367

	徐家庄小学
	厨师
	1
	初中

及以上

	沈老师
	13587258253

	食堂

人员
	1
	初中

及以上

	雷甸第三幼儿园
	厨师
	1
	初中

及以上

	邱老师
	13706826043

5